UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021
V/v giải quyết đề nghị bổ sung danh

mục dự án đấu giá quyền sử dụng đất

năm 2021 thành phố Sầm Sơn.

    Kính gửi:

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 1585/TTr-UBND ngày

27/4/2021 của UBND thành phố Sầm Sơn đề nghị phê duyệt bổ sung danh mục

dự án đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn năm 2021; trên cơ sở nội dung

tham mưu, đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3930/STNMT-TCKH ngày 21/5/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại văn bản số 3008/SKHĐT-TĐ ngày 17/5/2021), Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với nội dung tham mưu, đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại văn bản số 3930/STNMT-TCKH ngày 21/5/2021 (có file văn bản gửi

kèm theo); giao UBND thành phố Sầm Sơn khẩn trương hoàn thiện hồ sơ để

trình cấp có thẩm quyền xem xét, bổ sung, điều chỉnh danh mục dự án phải thu

hồi đất đối với dự án Khu dân cư 773 và cập nhật các dự án trên vào Kế hoạch

sử dụng đất năm 2021, thành phố Sầm Sơn theo quy định.

2. Sau khi UBND thành phố Sầm Sơn hoàn thiện các thủ tục nêu trên,

giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương tham mưu, trình UBND tỉnh

xem xét, phê duyệt bổ sung các dự án trên vào danh mục dự án đấu giá quyền sử

dụng đất năm 2021 để tổ chức triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV).

  CVCD 21-124

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T09:42:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T09:45:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T09:45:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T09:46:42+0700